
保護者 様 

合志市立合志楓の森小学校 

校長 角田 賢治 

退職・転任のご挨拶 

 

 謹啓  

桜や花壇の花が訪れる人を和ませてくれる今日この頃、皆様におかれましては益々

ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、この度の定期異動により、下記の５名が退職・転任することになりました。合志

楓の森小学校在勤中は、公私にわたり格別なご厚情を賜り、心から厚くお礼申し上げま

す。おかげをもちまして、充実した日々を送ることができました。 

 これからも、合志楓の森小学校で培った経験を生かし、努力していきたいと思います。

今後ともなお一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のご健康とご多幸をお祈りいたしまして、退任・転任のご挨拶といたします。 

敬具 

令和４年３月２４日 

 

記 

 

 合志市立合志楓の森小学校 退職・転任者 

  教  諭      金澤 洋介   定年退職（４月から本校において再任用） 

  教  諭      宮本 京子   退  職 

教  諭      豊岡 光治   菊陽町立菊陽西小学校へ 

教  諭      福嶋 幹典   菊池市立泗水東小学校へ 

講  師      庭木 優子   熊本県立熊本支援学校へ 


